
Общество с ограниченной ответственностью  

«АДВЕНТА» 
                              454100 г. Челябинск, пр-т  Комсомольский дом №90, офис 515, ИНН 7448150516 

 
 
 
 

 

ПРИКАЗ  

 
г. Челябинск                                                        «01» января 2025 

 

«Об утверждении Положения о работе с персональными данными клиентов, 

контрагентов и пользователей сайта, политика конфиденциальности ООО 

«АДВЕНТА» 

 В соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" от 

27.07.2006 № 152-ФЗ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить «Положения о работе с персональными данными клиентов, 

контрагентов и пользователей сайта, политика конфиденциальности ООО 

«АДВЕНТА»». 

2. Разместить утвержденное положение на официальном сайте ООО 

«АДВЕНТА» в информационной сети интернет по адресу https://74kolesa.ru и 

выложить в свободный доступ. 
 

Приложение:  Положения о работе с персональными данными клиентов, контрагентов и 

пользователей сайта, политика конфиденциальности ООО «АДВЕНТА». 

 

Директор 

ООО «Адвента»                        Ведерников Д.Г. 
 

https://74kolesa.ru/

	В соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" от 27.07.2006 № 152-ФЗ

